ПРОТОКОЛ

заседания Управляющего Совета

 МБОУ «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа»

от 29 сентября  2023 года

         № 3
Место проведения: МБОУ «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа»

Время проведения: 14 часов

Присутствовали: члены Управляющего совета – 10 человек:
Козаченко Элеонора Александровна - кооптированный член Управляющего совета, представитель общественности; председатель Управляющего совета;
Божко Светлана Викторовна - директор школы;

Юрченко Елена Павловна – представитель работников школы;

Солодун Наталья Григорьевна – заместитель директор, представитель от работников школы;

Кулько Светлана Евгеньевна - заместитель директора, представитель от работников школы;

Сподина Наталия Николаевна-председатель профсоюза, представитель работников школы;
Браташ Татьяна Николаевна –представитель родителей;

Архипенко Наталью Ивановну - представитель родителей;
Солодун Анастасия  - представитель обучающихся;
Титовская Диана- представитель обучающихся;
Повестка дня:
1. О распределении  стимулирующей части фонда оплаты  труда  работникам школы.

1. Слушали:
Козаченко Элеонору Александровну, председателя УС. Она отметила, что с целью повышения качества  образовательного  и воспитательного процесса и усиления материальной заинтересованности учителей, классных руководителей, заместителей директора, на основании
Положения  о распределении  стимулирующей части фонда оплаты труда работников МБОУ «Новоалександровская  средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области» педагог Божко А.В. провела анализ своей деятельности, подготовила аналитическую информацию с подтверждением результативности своей работы, которую изучила администрация школы.

На сегодняшнем заседании УС администрация школы представляет аналитическую информацию о показателях деятельности Божко А.В., являющихся основанием для их премирования.

Выступили: Божко Светлана Викторовна, директор школы,  которая предложила утвердить ежемесячную доплату Божко Анастасии Владимировне, учителю, на период  с   01.10.2023  года по 31.12.2023  года из стимулирующей части фонда оплаты труда работников  образовательного учреждения в соответствии с результативностью (набранными баллами).
Голосовали:

За – 10 человек, против – нет, воздержались – нет.

Решили:

1. Одобрить решение комиссии по распределению стимулирующих выплат шестаковой А.С., учителю школы, за результаты труда с 01.09.2023 года на период с 01.10.2023 года по  31.12.2023 года.
Председатель УС: ________________Козаченко Э.А.
Секретарь                                              Юрченко Е.П.